MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 002/2021
Senhor Presidente,
                 O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização à senhorita CARINA DE CARVALHO DORNELAS, pela aprovação em 1º Primeiro para Residência em Serviço Social pela Universidade Federal de Juiz de Fora.
                 Parabéns por mais um objetivo alcançado, mais um degrau de muitos que virão. Que Deus lhe abençoe hoje e sempre!
   Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão à senhorita CARINA DE CARVALHO DORNELAS.
Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 18 de fevereiro de 2021.
Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador

                                                           Rafael Alberto Mourão    Helder Campos Camilo   Fagner Florêncio dos Santos
                                                                  Presidente                         Vice Presidente                  Secretário

                                                          Melquíades Teodoro dos Anjos   Gilvan Roberto de Castro   Rodrigo da Paixão Barbosa
                                                                         Vereador                                    Vereador                            Vereador

                                                                         Ramon Teixeira Barbosa   Ulysses Trogo de Castro Meireles
                                                                                    Vereador                              Vereador